[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.12.2014 № 33/5
Об обращении в Избирательную комиссию Московской области о возложении полномочий избирательной комиссии  Лотошинского муниципального района Московской области на Территориальную избирательную комиссию Лотошинского  района Московской области

На основании пункта 4 статьи 24 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  в целях исключения дублирования функций территориальных избирательных комиссий и избирательных комиссий муниципальных образований по организации выборов на одной и той же территории, в связи с выходом из состава избирательной комиссии  Лотошинского муниципального района Московской области по собственному желанию большинства ее членов, Совет депутатов Лотошинского муниципального района Московской области
р е ш и л:
1. Не формировать персональный состав избирательной комиссии  Лотошинского муниципального района Московской области и ходатайствовать перед Избирательной комиссией Московской области о возложении полномочий избирательной комиссии  Лотошинского муниципального района Московской области на Территориальную избирательную комиссию Лотошинского  района Московской области, сформированную Решением Избирательной комиссии Московской области от 27 мая 2010 года № 1291.

2. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию Московской области.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и на сайте www.lotoshino.org.

Глава Лотошинского

муниципального района                                                                 Е.Л. Долгасова

 В Е Р Н О:
 Разослать: депутатам, юридическому отделу, Избирательной комиссии Московской области,  организационно-информационному  отделу, прокурору Лотошинского района, газете «Сельская новь», в дело.